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North Macedonia
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Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, Заблешка 
1 (а) од Глава 30, наименувание на тарифен број 2202 и тарифен подброј 
2202 99 19 90, Коментар на ХС за тар. број 2202.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

1

BTI Details Report



National Keywords

Производ во форма на течност наменета да се употребува како додаток во 
исхрана. Состав: прочистена вода, екстракт од Bacopa monniera, L-arginine, 
регулатор на киселост: лимонска киселина, Л-глутаминска киселина, соја 
(лецитин), екстракт од гинко билоба (лист), Л-лизин, екстракт од панакс 
женшен, женшен (корен), Л-карнитин, аспартамска киселина, калиум 
сорбат, натриум бензоат, пантотенска киселина, Л-глутамин, манган 
сулфат, засладувач сукралоза, витамин Б2, Б6 и Б1, засладувач натриум 
сахарин, биотин (Д-биотин). Употреба: 1 вијала на ден за директна 
употреба, препорачливо пред оброк. Може да се раствори во вода. 
Пакување: 20 вијали х 10 мл спакувани во кутија.
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